LED Downlight
MINI 15 Wa>
prak+sch leichtschnell
LED Downlight
MIDI 18 Wa>
prak+sch leichtschnell
LED Downlight
MAXI 25 Wa>

< 4 steps
Abmessung
dimensions
Gewicht
weight
Ausschni=
cut out
LED Chip
LED Chip
Farbkonsistenz in Stufen
colour consistency in levels
3 Jahre
3 years
GaranDe
Warranty
OTDL-15W-830           15 Wa=          1250 lm           3000K              7013821001
OTDL-15W-840           15 Wa=          1470 lm           4000K              7013821002
OTDL-15W-857           15 Wa=          1320 lm           5700K              7013821003
3000 Kelvin                   4000 Kelvin                  5700 Kelvin
• opDonal dimmbar für Triac, 1-10 Volt oder DALI erhältlich
• Ø120-130mm Lochausschni=
100

no mercury
Hg
CRI
>80
3000
4000
5700
Kelvin IP 5430 40 57
TRIAC
opDonal
LED Downlight
Midi 18 Wa>
3000 Kelvin                   4000 Kelvin                  5700 Kelvin
• opDonal dimmbar für Triac, 1-10 Volt oder DALI erhältlich
• Ø160-170mm Lochausschni=
OTDL-18W-830           18 Wa=          1460 lm           3000K              7013821004
OTDL-18W-840           18 Wa=          1850 lm           4000K              7013821005
OTDL-18W-857           18 Wa=          1730 lm           5700K              7013821006
Ø 190mm * H 45mm
max ~0,64 kg
160-170mm
 SMD 2835

no mercury
Hg
CRI
>80
3000
4000
5700
Kelvin IP 5430 40 57
TRIAC
opDonal
LED Downlight
Maxi 25 Wa>
3000 Kelvin                   4000 Kelvin                  5700 Kelvin
• opDonal dimmbar für Triac, 1-10 Volt oder DALI erhältlich
• Ø200-210mm Lochausschni=
OTDL-25W-830           25 Wa=          2250 lm           3000K              7013821007
OTDL-25W-840           25 Wa=          2750 lm           4000K              7013821008
OTDL-25W-857           25 Wa=          2500 lm           5700K              7013821009
198
Ø228
Ø 228mm * H 45mm
max ~0,81 kg